sequente.

Pro eleccione unius Burgensis pro Parliamento, racione obitus

Willelmi Grey, armigeri, nuper ibidem Burgensis, in loco

ipsius Willelmi.

[1552.] Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula

predicta, quintodecimo die Januarii, anno quinto predicto, pro

eleccione unius Burgensis pro Parliamento in loco Willelmi Grey,

armigeri, defuncti, nuper Burgensis pro Parliamento pro burgo de

Redyng predicta, virtute unius precepti per Willelmum Hyde, armi-

gerum, Vicecomiteni comitatus Berkerie, prefatis Majori et Burgen-

sibus burgi predicti de Redyng predicta directi, ut patet in hec verba

:

Willelmus Hyde, armiger, Vicecomes comitatus predicti, Majori et

Burgensibus ville sive burgi de Redyng in eodem comitatu, salutem.

Quia breve ^ domini Regis recepi in hec verba : Edwardus Sextus,

Dei gracia Anglie, Francie et Hibernie Rex, fidei defensor, et in

terra ecclesie Anglicane et Hiberniensis supremum capud, Vice-

comiti Berkerie, salutem. Cum Willelmus Grey, armiger, nuper

electus fuit unus Burgensium burgi de Redyngia pro Parliamento

nostro apud civitatem nostram Westmonasterii quarto die Novem-
bris, anno regni nostri primo inchoate et tento ; et post diversas

prorogaciones et continuaciones usque xxiij^™ diem Januarii proximi

futuri prorogate existente, et apud Westmonasterium predictum

[p. 274] tunc, Deo volente, tenendo. Idemque Willelmus diem

suum clausit extremum, ut accepimus, pretextu cujus subditus nostri

de Burgense ad tractandum pro utilitate ejusdem burgi in Parlia-

mento nostro destituti sunt. Nolentes quod communitates regni

nostri in dicto Parliamento ad negocia nostra et statum regni nostri

et ecclesie Anglicane aggregata per mortem alicujus persone de

eadem communitate injurietur'^ seu extenuetur* quominus negocia

ilia debitum sorciantur effectum, tibi precipimus quod, loco predicti

Willelmi, in pleno comitatu tuo proximo post recepcionem hujus

brevis nostri tenendo, unum alium Burgensem magis idoneum et

discretum burgi predicti, proclamacione prius de premissis et de

die et loco predictis facta, libere et indifferenter per. illos qui pro-

clamacioni illi interfuerint, juxta formam statutorum inde editorum

et provisorum eligi facias, et nomen ejusdem Burgensis in quibusdam

' brevis, MS. i injuoretur, MS. » extmuretur, MS.
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indenturis inde inter te et illos, qui» hujusmodi eleccioni inter-

fuerint^ inde conficiendis, licet hujusmodi eligendus presens fuerit

yel absens, inseri, eumque ad diem et locum predictos venire facias.

Ita quod idem Burgensis plenam et sufficientem potestatem, pro se

et communitate burgi, habeat ad faciendum et consenciendum hiis

que tunc et ibidem de communi consilio dicti regni nostri, favente

Domino, contigerint ordinari super negociis antedictis. Nolumus

quod tu aut aliquis Vicecoraes dicti regni nostri aliqualiter sit

electus. Et eleccionem illam sic in pleno comitatu tuo factam,

distincte et aperte, sub sigillo tuo et sigillis eorum qui eleccioni illi

interfuerint \ nobis in Cancellariam nostram ad dictos diem et locum

certifices, remittens ^ nobis alteram partem indenturarum presentibus

consutam una cum hoc breve. Teste meipso apud Westmonasterium,

viij° die Decembris, anno regni nostri quinto, Quare ex parte dicti

domini Regis, ac virtute ejusdem brevis, mando quod in omnibus

faciatis prout breve istud in se exigit et requirit, periculo incum-

bente, et quid in premissis feceritis michi aut Subvicecomiti meo

ante supradictum diem certificetis sive unus vestrum certificet una-

cum hoc precepto debito modo executo. Datum sub sigillo officii

mei, xxix° die Decembris, anno regni dicti domini Regis nunc

Edwardi Sexti quinto,

per Willelmum Marten Subvicecomitem.

Nominacio unius Burgensis pro Parliamento, racione obitus Wil-

lelmi Grey, armigeri, nuper Burgensis ibidem.

[p. 275.] (1552.) Hec indentura facta decimo octavo die Januarii,

anno regni Edwardi Sexti^ Dei gracia Anglie, Frauncie et Hibernie

Regis, fidei defensoris et in terra ecclesie Anglicane et Hiberniensis

supremi capitis, quinto, inter Thomam Aldeworth, Majorem burgi

de Redyng in comitatu Berkerie, et Burgenses ejusdem burgi, ex

parte una, et Willelmum Hyde, armigerum, Vicecomitem comitatus

Berkerie.predicte, ex parte altera, testatur quod predicti Major et

Burgenses burgi predicti, unanimiter congregati, ordinavimus, ele-

gimus et nominavimus Johannem Mason, militem, dicti burgi Bur-

gensem, in loco Willelmi Grey, armigeri, defuncti, nuper Burgensis

dicti burgi, ad comparendum coram prefato domino Rege in Par-

liamento suo tenendo apud civitatem Westmonasterii, xxiij^^ die

Januarii proximi futuri, adtunc et ibidem, una cum proceribus et

5 guo, MS. ' interfuerunt, MS. = remittentes, MS. 3 xxiip^, MS.
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magnatibus communitatis regni Anglie super negociis in breve regio

exinde confecto plenius recitatis, tractandis omnibus et singulis inibi